של גידול, ייצור והפקת קנבוס –ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה

לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית

ה'טלגראס', מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או

ם במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכני

)שתחולתו ביום 2018-הוראת שעה(, התשע"ח –)עבירת קנס מיוחדת

זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים –( 1.4.2019

נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם

ת, הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם.